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Program Targów Ekonomii Społecznej 

14 maja 2014 r. , Słupski Inkubator Technologiczny, ul. Portowa 13b 

  9.00 – 10.00 Rejestracja uczestników biznes brunchu i organizatorów stoisk promocyjnych 

10.00 – 10.10 Powitanie uczestników 

Beata Sławkowska-Domurad 

Agnieszka Duda 

Powitanie uczestników biznes brunchu. Przedstawienie celu spotkania oraz 

programu Targów Ekonomii Społecznej. Zaproszenie do zwiedzania stoisk 

i uczestnictwa w warsztatach. 

 

10.00 – 12.00 Biznes brunch 

 

Gospodarka społeczna i biznes – konkurencja czy 

współpraca? 

WellDone Dobre Rzeczy 

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej 

„Być Razem” 

Spotkanie biznesowe jest doskonałą okazją do nawiązania nowych kontaktów, 

współpracy a także do promocji swojej działalności. Podczas biznes brunchu 

odbędą się wystąpienia zaproszonych gości – prelekcje nt. ekonomii społecznej, 

prezentacje spółdzielni socjalnych, innych podmiotów ekonomii społecznej oraz 

przedsiębiorców.  Biznes brunch stanowi platformę wymiany doświadczeń, 

kreowania pomysłów, idei, ale również do nawiązywania współpracy. 

Prelekcja prowadzona przez Fundację „Być Razem” wskaże potencjalne obszary 

współpracy przedsiębiorstw społecznych z sektorem biznesu. 

 

WellDone Dobre Rzeczy – produkty WellDone wytwarzane przez Fundację „Być 
Razem” to wykonane z naturalnych materiałów, proste, dowcipne, inteligentne 
i użyteczne przedmioty projektowane przez młodych projektantów, 
a wytwarzane przez osoby powracające na rynek pracy, wspierane przez  
Fundację „Być Razem”.   
Działalność przedsiębiorstwa społecznego ukierunkowana jest na aktywizację 
zawodową osób bezrobotnych, a produkowane przez nie przedmioty są 
sprzedawane. Zysk uzyskany ze sprzedaży przeznaczany jest na realizację celów 
statutowych Fundacji. 
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11.00 – 17.00 Możliwość zwiedzania stoisk podmiotów ekonomii społecznej promujących swoje produkty i usługi, korzystania z doradztwa 

Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Słupsku i innych podmiotów 

12.30 – 14.30 Techniki sprzedaży – jak rozmawiać z klientami, 

Ryszard Kamała 

Rozmowa z klientem oraz poznanie jego oczekiwań są kluczowymi elementami 

w określaniu jego potrzeb i odpowiedzi na nie. Dobrze przeprowadzona rozmowa 

z klientem pozwala na lepsze porozumienie się z klientem i przedstawienie mu 

swojej oferty handlowej bądź usługowej. Dynamiczne warsztaty z Ryszardem 

Kamałą wskażą najważniejsze kompetencje handlowe. Dostarczą umiejętności 

stosowania „języka korzyści”  w prezentacji produktu. 

Warsztaty przeznaczone są dla tych osób, które prowadzą działalność 

gospodarczą lub planują jej uruchomienie, osób zatrudnionych w mikro, małych 

i średnich przedsiębiorstwach. 

 

Ryszard Kamała – trener, Coach z 16 letnim stażem. Zwolennik strategicznego 

i analitycznego myślenia. Wielką wagę przywiązuje zarówno do aktywnego 

działania jak i do ciągłego uczenia się i zdobywania nowej wiedzy. Przez wiele lat 

zarządzał Działem Sprzedaży. Był trenerem - konsultantem w firmie Nowe 

Motywacje, Szefem Działu Szkoleń TUnŻ Royal PBK a obecnie współpracuje 

z czołowymi firmami szkoleniowymi w Polsce. Ma bardzo duże doświadczenie 

praktyczne i biznesowe.  

 

13.00 – 15.00 Kreowanie wizerunku w biznesie, 

Paulina Młynarska 

Wygląd jest instrumentem naszej niewerbalnej komunikacji.  To jak wyglądamy 

ma ogromny wpływ na nasze samopoczucie, jakość myślenia, oraz poczucie 

własnej wartości, a co za tym idzie, wpływa na sukcesy zawodowe. 

Spotkanie prowadzone przez Paulinę Młynarską przeznaczone jest dla osób  

chcących poznać zasady stylu w biznesie oraz poszerzyć kompetencje własnego 

wizerunku. 
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Paulina Młynarska – dziennikarka radiowa, prasowa i telewizyjna, autorka 

scenariuszy, wywiadów prasowych, felietonistka,  wydawca programów 

telewizyjnych.  W swoich programach promuje zdrowie kobiety, świadome 

macierzyństwo, równość wobec obowiązków domowych, życie w trzeźwości 

i walkę z przemocą domową. 

Za książkę pt. „Twoje życie, twój głos" nagrodzona nagrodą specjalną przez 

Polskie Towarzystwo Planowania Rodziny. 

Prowadzi liczne szkolenia i kursy z zakresu autoprezentacji i wystąpień 

publicznych dla ludzi biznesu, mediów i polityki. 

Zagrała w kilkunastu filmach fabularnych, serialach i sztukach teatralnych 

w Polsce i Francji. 

Prowadzi codzienny godzinny talk-show kierowany do kobiet, w którym 

poruszane są najważniejsze życiowe tematy: zdrowie, związki, wychowanie 

dzieci, kariera zawodowa, ważne wybory, styl życia, ale także moda, uroda i plotki 

o gwiazdach. 

Znana z nieszablonowych poglądów, odwagi w stawianiu trudnych pytań, 

niekonwencjonalnego podejścia do zawodu i poczucia humoru. 

 

13.00 – 15.00 Co mówimy milcząc? Mowa ciała i 

autoprezentacja, 

Jakub Kornacki 

Około 95% opinii o ludziach powstaje w ciągu pierwszych 90 sekund kontaktu. To 

oznacza, że komunikaty niewerbalne mają największy wpływ na to, co inni ludzie 

o nas myślą, jak czują się w naszym towarzystwie, czy obdarzają nas zaufaniem 

i sympatią oraz jak reagują na naszą osobę. 

Mowa ciała może zdecydować o tym, czy przekonamy klienta do zakupu lub 

o tym, czy wzbudzimy czyjąś sympatię. 

Warsztaty prowadzone przez Jakuba Kornackiego dostarczą nam wiedzy 
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dotyczącej mowy ciała w biznesie. Uczestnicy spotkania dowiedzą się, jak się 

dobrze zaprezentować, jak kontrolować swoje ciało, zwalczyć tremę przed 

ważnym spotkaniem. Są to umiejętności  niezwykle przydatne w pozyskiwaniu 

klientów, partnerów, budowaniu przyjaznego, profesjonalnego wizerunku. 

 

Jakub Kornacki – trener, aktor filmowy i teatralny, wokalista. Wystąpił w wielu 

spektaklach teatralnych i serialach telewizyjnych, m.in. w Lokatorach, Egzaminie 

z życia, Kryminalnych, Sąsiadach, Klanie, Linii życia, Prawie Agaty, Na dobre i na 

złe. Jest założycielem i liderem zespołu Kanaan, autorem muzyki i tekstów. 

Absolwent Krakowskiej PWST, przeszkolił w zakresie technik autoprezentacji 

i prezentacji publicznej ok. 2 700 osób. 

 

14.30 – 16.30 Zrównoważony styl życia drogą do sukcesu 

zawodowego i osobistego,  

Katarzyna Andruszkiewicz 

Zrównoważony styl życia stanowi ważny element na drodze ku osiągnięciu 

sukcesów zawodowych oraz osobistych. Żyjąc w ciągłym stresie i pośpiechu 

człowiek zapomina o tym co najważniejsze – o zdrowiu i samopoczuciu. 

Warsztaty prowadzone przez Katarzynę Andruszkiewicz zachęcą do zmiany stylu 

życia na zdrowszy. Do udziału w nich zapraszamy osoby, które chcą dowiedzieć 

się, jakie są korzyści z prowadzenia zrównoważonego stylu życia, jak zmiana stylu 

życia wpływa na rozwój osobisty i zawodowy oraz od czego rozpocząć 

wprowadzanie zmian. 

 

Katarzyna Andruszkiewicz – dietetyk medyczny, absolwentka Gdańskiego 

Uniwersytetu Medycznego oraz podyplomowej dietetyki w chorobach 

metabolicznych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. Specjalizuje się 

w odchudzaniu pacjentów z otyłością oraz w dietoterapii osób z chorobami 

metabolicznymi.  Jest specjalistką immunodiagnostyki nietolerancji 
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pokarmowych. W pracy łączy medyczną wiedzę o żywieniu z aspektami 

psychologicznymi, co pozwala uzyskać trwałą zmianę nawyków pacjenta. 

Ukończyła kurs Diet Coacha akredytowany przy Izbie Coachingu w Warszawie. 

Dzięki interdyscyplinarnemu podejściu i doświadczeniu pomaga pacjentom 

przejść prostymi krokami na nowy, zdrowszy styl odżywiania.  

 

15.00 – 17.00 Grillowanie 

Możliwość zwiedzania stoisk podmiotów ekonomii społecznej promujących swoje produkty i usługi, korzystania z doradztwa 

Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Słupsku i innych podmiotów 

17.00 Planowane zakończenie Targów Ekonomii Społecznej 


